PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15/2024

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais comunica

que deverá comparecer na Fundação Municipal da Saúde, sito à Rua Dr. Francisco Timm, nº 480, para

assumir vaga do concurso público para provimento de cargo, em atendimento ao processo administrativo nº

(33573/2024). Informa ainda que se o(os) candidato(s) não se apresentar(em) no prazo máximo de

15(quinze) dias após essa publicação, nos termos da Lei Complementar nº37/2007, será(ão) considerado(s)

desistente(s) tacitamente.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Técnico de Enfermagem:

JAÍNE LUISA LOTERNANN (21º LUGAR)

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, EM 06 DE MAIO

DE 2024.

DÉLCIO STEFAN
Presidente da FUMSSAR

		2024-05-06T10:57:38-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053

		2024-05-06T14:14:06-0300
	ADRIANA PERES DA SILVA ULZAFAR:837.811.700-63 2

		2024-05-06T14:14:06-0300
	ADRIANA PERES DA SILVA ULZAFAR:837.811.700-63 3